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Nawrocka

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN

PKWiU

Producent

Opis produktu

Twierdza aniotéw. Audiobook MP3

Autor: Matgorzata Nawrocka
ISBN: 978-83-7797-676-0

Typ produktu: Audiobook

Czyta Magdalena Kocur.

Czas trwania: 12 godz. 25 min.

Twierdza aniotéw Audiobook MP3 Matgorzata

29,70 zt

id4883
9788377976760
58.11.20.0

Oficyna Niebieski

Trzej kandydaci na aniotéw koncza wiasnie szesédziesiata pierwsza klase Anielskiej Akademii, ktérej grono pedagogiczne
stanowig stawni Swieci. Profesorowie nie ucza tam jednak ani matematyki, ani jezykéw obcych, ale o wiele ciekawszych
rzeczy, np. dolatywania na czas, wiedzy o metodach kuszenia itd. W szkole, w ktérej budzikiem jest kogut sw. Piotra, wszystko
moze sie zdarzy¢. | rzeczywiscie kazdy dzien odstania przed nami fascynujgce, czesto zabawne, a nieraz mrozace krew w

zytach przygody kandydatéw na aniotéw.

DZwiekowa wersja powiesci Matgorzaty Nawrockiej, autorki trylogii antymagicznej Anhar, Alhar i Ariel, ktérg krytycy uznali za
przewyzszajgcg sSwiatowe bestsellery z cyklu mtodziezowych powiedci magicznych. Autorka jest prawie za pan brat z aniotami,
ktére moga zaswiadczy¢, ze jej ksigzki z pewnoscig nikomu nie zaszkodzg, za to bardzo bezpiecznie wciggaja.
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